
 
 

 

 
C O M U N E  D I  U R B I S A G L I A  

 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

 

DETERMINAZIONE IV° SETTORE  

 CONTABILE 

DETERMINAZIONE N° 14  DEL 22-06-2018  Reg. Gen. N° 219 

 

OGGETTO: PROROGA SCADENZA BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI AD UN POSTO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 

CONTABILE" CAT. D1 PRESSO SETTORE FINANZIARIO E 

CONTABILE. 

 

 

 

L’anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di giugno, nel proprio ufficio della 

Sede Comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE 

 
Premesso  che  con propria Determinazione n. 11 del 13.6.2016 Reg. Gen. n. 200 è stata 
indetta una procedura  di pubblica selezione finalizzata per la copertura di  n. 1 posto – 
profilo professionale Istruttore Direttivo Contabile, Categoria giuridica “ D 1” C.C.N.L. a 
tempo pieno e indeterminato (n. 36 ore) ed approvato il relativo bando di concorso nonché 
lo schema di domanda di ammissione; 
 
Rilevato che il predetto bando,  sentito telefonicamente un funzionario della Gazzetta 
Ufficiale il quale aveva dato assicurazioni in merito, è stato pubblicato sul sito web del 
Comune ed all’Albo Pretorio on line in data 18 giugno 2018; 

  
Dato atto che con nota inviata per PEC n. 4783 del 19.6.2018 la responsabile Enrica 
Marchesiello dell’ Ufficio Pubblicazioni Leggi e Decreti  del Ministero di Giustizia ha 
comunicato che la pubblicazione in Gazzetta Ufficiale del predetto Bando sarebbe avvenuta 
il 6 luglio 2018; 
 
Ritenuto, al fine di eliminare la discrepanza tra la pubblicazione sul sito web e quella in 
G.U. e rispettare i termini di legge, di allineare la scadenza del bando tra le due 
pubblicazioni e di conseguenza prorogare la medesima scadenza al 6 agosto 2018; 
 
Considerato che tale differimento coinvolge anche un’altra data contenuta nel bando, in 
particolare quella contenuta all’art. 11 relativa alle pubblicazioni sul web del calendario della 
prove e del luogo dove le stesse si effettuano che viene modificata nel “10 agosto 2018”; 
 
Ritenuto per i motivi sopra detti di procedere alle variazioni di cui sopra; 



DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 14 del 22-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA 

 
 Attesa la propria competenza in merito; 
 

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della regolarità 
tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

2) Di prorogare il termine di scadenza e di presentazione delle domande del bando di  
pubblica selezione finalizzata alla copertura di  n. 1 posto – profilo professionale 
Istruttore Direttivo Contabile, Categoria giuridica “ D 1” C.C.N.L. a tempo indeterminato 
e full time (n. 36 ore), già pubblicato sul sito web ed all’Albo Pretorio del Comune il 18 
giugno 2018 al 6 AGOSTO 2018; 

3) Di modificare conseguentemente la data di inizio della consultazione del sito web da 
parte dei candidati ai fini del calendario e dei luoghi delle prove prevista all’art. 11 del 
bando nel 16 agosto 2018; 

4) Di confermare per tutto il resto il contenuto del bando in argomento. 
5) Di pubblicare il bando sul sito web e all’Albo Pretorio on line dell’Ente,  sezione Bandi di 

concorso; 
6) Di ritrasmettere il bando ai comuni limitrofi per la diffusione.  

 
La presente determinazione viene trasmessa in copia al settore finanziario e alle 
Organizzazioni sindacali e RSU per opportuna conoscenza. 

 
 
 
 
 

************ 

 

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al 

responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del 

medesimo Tuel 267/2000; 

 

Letto e sottoscritto 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Giubileo Paolo-francesco 
 
 

 

 

 



DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 14 del 22-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del 

T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000. 

 

Impegno n. ……… 

 

Urbisaglia, li  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

  Giubileo Paolo-francesco 
 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di 

questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. MONTACCINI GIOVANNI 

 

 

 

 

 

 

 

 


